1

EDITAL Nº 186/19

AVISO Nº 02

CHAMADA PÚBLICA

TRANSPORTE ESTUDANTIL INTERMUNICIPAL

NO MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE/RS

O PREFEITO MUNICIPAL DE NÃO-ME-TOQUE (RS), no uso de suas atribuições

legais, torna público, por este aviso, A PRORROGAÇÃO DO PERÍODO DE
ASSINATURA DO TERMO DE COMPROMISSO ATÉ O DIA 30 DE OUTUBRO DE 2019,
das 8h e 15min às 11h e 33min e das 13h e 30min às 17h.

Não-Me-Toque/RS, 28 de outubro de 2019.

Carlos Alberto Bacher

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

no exercício do cargo de Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Noeli Verônica Machry Santos

Secretária Municipal de Administração e Planejamento